גם בתקופת הסגר כאשר לא הייתה מסגרת חינוכית הקטינה שהתה עימי משך כל היום ואני היא זו שדאגה לכל צרכיה החומריים.

לסיכום אבקש מבית הדין הנכבד שלא לאפשר לאב לקזז את כספי מענק הקטינה

### דיון והכרעה

שמו של החוק שבמסגרתו ניתן המענק המדובר הוא:

**חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש – מענק חד-פעמי) (הוראת**

**שעה ותיקוני חקיקה), תש"ף-2020\***

מטרת המענק הינה כפי שמנוסח בהצעת החוק הינה:

**לעודד את הצריכה ואת התעסוקה ואת גלגלי המשק**

במסגרת התוכנית כאמור ניתנו מענקים חד פעמים לרכים מאזרחי ישראל לפי קריטריונים שנקבעו בחוק, ובנוסף לכך להורים לילדים ניתן מענק גם עבור ילדים שגילם הוא למטה מ-18 שנה.

בהתאם לכך קובע בית הדין כי המענק שהינו בסך של 500 ₪ יתחלק כך שחלקו של האב יעמוד על סך של 375 ₪ וחלקה של האם על סך של 125 ₪.

יש לסגור את התיק.

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

ההחלטה מותרת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים
ניתן ביום כ"א באלול התש"פ (10/09/2020).

הרב עודד מכמן

הרב בן ציון ציוני

הרב ישי בוכריס – אב"ד

העתק מתאים למקור
יהודה דוקס, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב בן ציון ציוני בתאריך 10/09/2020 13:03